

Årsrapport 2018

CVR-nr. 37 33 12 79

ClickBeauty International ApS

Jagtvænget 2

2920 Charlottenlund

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2019.

Jesper Vesten Drescher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | ClickBeauty International ApS Jagtvænget 2 2920 Charlottenlund |
| | CVR-nr.: 37 33 12 79 |
| | Stiftet: 30. december 2015 |
| | Hjemsted: Gentofte Kommune |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår |
| Bestyrelse | Jesper Vesten Drescher, Formand Toby Thomas Clements Njeri Ngaruiya |
| Direktion | Jesper Vesten Drescher |
| Revision | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankforbindelse | Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i datterselskaber, herunder udvikling og varetagelse af alle rettigheder i koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -332 t.kr. mod -1.814 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der, ud over forannævnte, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-----------------|-------------------|
| Bruttotab | -67.845 | -1.231.646 |
| 1 Personaleomkostninger | -244.557 | -188.451 |
| Resultat før finansielle poster | -312.402 | -1.420.097 |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | -514 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 53.425 | 27.619 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -165.969 | -764.546 |
| Resultat før skat | -424.946 | -2.157.538 |
| 2 Skat af årets resultat | 92.723 | 343.906 |
| Årets resultat | -332.223 | -1.813.632 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -332.223 | -1.813.632 |
| Disponeret i alt | -332.223 | -1.813.632 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 6.775 | 6.775 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 6.775 | 6.775 |
| | Anlægsaktiver i alt | 6.775 | 6.775 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 293.697 | 0 |
| | Varebeholdninger i alt | 293.697 | 0 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.329.390 | 2.152.499 |
| 4 | Udskudte skatteaktiver | 653.059 | 625.075 |
| | Andre tilgodehavender | 17.549 | 4.713 |
| | Tilgodehavender i alt | 3.999.998 | 2.782.287 |
| | Likvide beholdninger | 2.053.909 | 783.146 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 6.347.604 | 3.565.433 |
| | Aktiver i alt | 6.354.379 | 3.572.208 |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|---------------------------|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 6.229.950 | 4.266.617 |
| 7 | Overført resultat | -2.161.062 | -2.810.506 |
| | Egenkapital i alt | 4.068.888 | 1.456.111 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 8 | Anden gæld | 2.238.899 | 2.073.055 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.238.899 | 2.073.055 |
| 8 | Kortfriset del af langfristet gæld | 0 | 0 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 34.905 |
| | Anden gæld | 46.592 | 8.137 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 46.592 | 43.042 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 2.285.491 | 2.116.097 |
| | Passiver i alt | 6.354.379 | 3.572.208 |
| | | | |
| 9 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> | | |
|---|-------------------|--------------------|-----------------------|--|
| 1. Personaleomkostninger | | | | |
| Lønninger og gager | 230.127 | 180.222 | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 13.086 | 2.840 | | |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 1.344 | 5.389 | | |
| | <u>244.557</u> | <u>188.451</u> | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> | | |
| 2. Skat af årets resultat | | | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -27.984 | -343.906 | | |
| Sambeskatningsbidrag | -64.739 | 0 | | |
| | <u>-92.723</u> | <u>-343.906</u> | | |
| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> | | |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 7.290 | 7.290 | | |
| Afgang i årets løb | -515 | 0 | | |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>6.775</u> | <u>7.290</u> | | |
| Op-/nedskrivninger 1. januar 2018 | -515 | 0 | | |
| Årets tilbageførsler på afgang | 515 | 0 | | |
| Årets op-/nedskrivninger | 0 | -515 | | |
| Nedskrivninger 31. december 2018 | <u>0</u> | <u>-515</u> | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>6.775</u> | <u>6.775</u> | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos ClickBeauty International ApS |
| Africanhair Ltd., Kenya | 100 % | -1.990.102 | -635.903 | 6.775 |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> | | |
|--|--------------------------|--------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 4. Udskudte skatteaktiver | | | | |
| Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018 | 625.075 | 281.169 | | |
| Udskudt skat af årets resultat | 27.984 | 343.906 | | |
| | <u>653.059</u> | <u>625.075</u> | | |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | | | |
| Fremført underskud fra tidligere år | 653.059 | 625.075 | | |
| | <u>653.059</u> | <u>625.075</u> | | |
| 5. Virksomhedskapital | | | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | 4.266.617 | 2.000.000 | | |
| Kontant kapitaludvidelse | 1.963.333 | 2.266.617 | | |
| | <u>6.229.950</u> | <u>4.266.617</u> | | |
| 6. Overkurs ved emission | | | | |
| Overkurs ved emission 1. januar 2018 | 981.667 | 0 | | |
| Overkurs | -981.667 | 0 | | |
| | <u>0</u> | <u>0</u> | | |
| 7. Overført resultat | | | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | -2.810.506 | -996.874 | | |
| Årets overførte overskud eller underskud | -332.223 | -1.813.632 | | |
| Overført fra overkurs ved emission | 981.667 | 0 | | |
| | <u>-2.161.062</u> | <u>-2.810.506</u> | | |
| 8. Gældsforpligtelser | | | | |
| | <u>Afdrag</u> | <u>Restgæld</u> | <u>Gæld i alt</u> | <u>Gæld i alt</u> |
| | <u>første år</u> | <u>efter 5 år</u> | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
| Anden gæld | 0 | 483.602 | 2.238.899 | 2.073.055 |
| | <u>0</u> | <u>483.602</u> | <u>2.238.899</u> | <u>2.073.055</u> |

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JVD Holding ApS, CVR-nr. 28 11 48 34, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.